BM SPA - Viale Milano 54/56 - 20089 Rozzano (MI) Italy
Codice Corrente
nominale In
(A)
Corrente di breve
durata Icw
(kA)
Corrente di

Sezione
conduttore
rigido
(mm²)
Coppia di
serraggio
(Nm)
L1
(mm)
W1
(mm)
S1
(mm) 
QM404013C 40 4,5 20 Ø 6 x 2 4 - 10 6 - 16 2 - 3 105 50 87
1/1
QM410007C 100 4,5 20 Ø 7,5 x 2 6 - 16 10 - 25 2 - 3 70 50 87
QM410011C 100 4,5 20 Ø 8,5 x 2 10 - 25 10 - 25 2 - 3 105 50 87
QM410015C 100 4,5 20 Ø 8,5 x 2 10 - 25 10 - 25 2 - 3 140 50 87
QM412507C 125 4,5 20 Ø 9 x 1 10 - 25 10 - 35 2 - 3 70 50 87
QM412511C 125 4,5 20 Ø 9 x 2 10 - 25 10 - 35 2 - 3 105 50 87
QM412515C 125 4,5 20 Ø 9 x 2 10 - 25 10 - 35 2 - 3 140 50 87
Specifiche
500 VTENSIONE D'ISOLAMENTO:
ottone
policarbonato (PC) UL 94 V0CORPO ISOLANTE: